i 5-!;-";;5 ; 31 ;ｱｽﾃﾗｽ悪蛎営議 A 凡

，

Ｊ

』

『
ｊ
Ｊ
。
“

画

占

唖

。

寺

典
Ｗ
Ｍ
ｍ
Ｍ
ｖ

八
玲
咄
ｖ

へ
嵐
孵
り

局
ｈ
‐
）

八
Ｈ
（
．
や

肉
Ⅷ
『
ザ

ｎ

Ｍ

Ｄ

，

坤

』I

2／
庁

付
１

甲"

第38回蘂ﾀﾂﾁｬヂの会
『中部地区の病院と調剤薬局の蕊々連携の会』

謹啓 :： 、と
時下ますます宣清祥のこととお慶び申彫上げ議す.平素より格別の瞳厚情を鵬わり､誠
に有り難く謹んで御礼申し上げます｡さて､このたび屯部地区の漏院と調剤蕊局における、
今まで以上に円滑な蕊々連撹を実現するための講演釜迩開催致します。
何かとお忙しいことと存じまずがご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

日時

会場

20旧年12月20B(木） 19:30-21:OO
中頭病院2F中頭ホール．

色
。

ゆ
●

【製品籍介】 19:30-19:40

シムビコートの有用性｡安全性について

諏

アステラス製薬株式会社
宰函お里鍾噌や之駈h密涛.声･ ﾛ毒五弓て軍T夷･てF一一一一"一 ①含 ロユ

〆開会のご挨拶中頭病院薬局長長浜照美先生(総合司会）
【一般演題（1）】 19:40-19:50 ．: “

葎 、

『
うるま市地域クア会議にｳいて鋤報告 』
タズ癖局蕊局長簿米倉美幌先生

【一般演題<2)] 19:50-20:00"': :'
：､． 蕊 護； ‐

『 当院におけるボリフア…"琴シーの取り組みについて 』

唾

ｈ

ｆ

己

ｒ

ｄ

０

’

や

４

Ｊ

中頭鋪院薬剤部木奈崎昭男先生
- ‐よ骨冒臺昌言､蟇‘ 萱: 、を.･穂

【着SpeciaILe(
:1 . _i " 濤塁 一
＜ △ ･ 塞舎弓 自＆． 二弓 .

”弼
乢

母

1と
排

L):10】【0 【)0
斧

・・ ‘ ‐ 司要
町P 雪：F

『鍔、

‘＃

知識
藷i鞭書

,罫

仮
驍
恥
Ｉ蛎

胴固則
中

梁
■
」
や
■
Ｐ

幸
一

心
式
笥

垂
］
一
時
Ｐ
』
一
画
・
同
一

一
一
一

喜譲
!＃詮ヨ電

f ■

鵬 ｛
段

､い'

蝿
1

』雛
J

1